- 1 -

新胜委发〔2023〕5 号

中共重庆市潼南区新胜镇委员会
关于印发《新胜镇领导班子分工调整》

的通知

各科室（站、所、中心、大队），各村（社区），镇直各单位：

经 2023 年 2 月 24 日党委（扩大）会议研究决定，现将《新

胜镇领导班子分工调整方案》印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

中共重庆市潼南区新胜镇委员会

2023 年 2 月 24 日

（此件公开发布）

- 2 -

新胜镇领导班子分工调整

党委书记 王德强：主持镇党委全面工作。

党委副书记、镇长 黄 强：主持镇政府全面工作；主管审

计和招商引资工作。

党委委员、人大主席 沈梦琴：主持镇人大全面工作；负责

交通、水利、林业工作，协助负责“三农”工作。

分管人大办公室，协助分管农业服务中心。

党委副书记 毛小英：协助镇党委书记负责党的建设工作；

负责财政税收、农业农村、乡村振兴、供销等工作；负责科协工

作。

分管财政办公室、农业服务中心。

党委委员、政法委员、副镇长 刘俊生：负责政法工作（公

安、司法、综治、信访、维稳）、依法行政、总部经济、科技、

发展与改革、国有资产、公共资源管理、能源（电力、天然气、

石油、自来水等）、通讯、工业和信息化、大数据应用发展、商

贸物流、金融、统计、民调、知识产权、市场监管、食品药品监

管、质量技术监督、邮政、盐业、烟草等工作；协助负责审计工

作。

分管平安建设办公室、综合行政执法办公室、综合行政执法

大队、经济发展办公室（统计办公室、农村经营管理办公室)、

- 3 -

产业发展服务中心、市场监管所、供电所、农商行分理处、邮政

所。联系派出所、司法所。

党委委员、宣传委员、统战委员 陈鹏飞：协助负责招商引

资工作。

党委委员、纪委书记 唐正国：负责纪检、监察、预防职务

犯罪、党风廉政建设等工作。

党委委员、武装部长、副镇长 刘 鑫：负责人民武装、教

育、退役军人事务、卫生健康、民政、残联、老龄、慈善、应急

管理、安全生产、气象、消防综合救援等工作。

分管退役军人服务站、民政和社会事务办公室（卫生健康办

公室）、应急管理办公室。联系民生小学、明镜小学、中心幼儿

园、卫生院。

党委委员、组织委员 邓 路：负责组织、人事、编制、人

力社保、医疗保障、党务政务公开、电子政务、公共服务中心、

目标考核、机关事务、机要保密、档案史志、群团、关心下一

代、志愿服务等工作；代管宣传、统战工作。

分管党政办公室、党建工作办公室、劳动就业和社会保障服

务所、工会、共青团、妇联。联系新胜商会。

副镇长 李水生：负责招商引资、规划和自然资源管理、住

房和城乡建设、城镇管理、生态环境、城乡违法建设整治、征地

拆迁安置、文化旅游、文物、体育、广播电视等工作。

- 4 -

分管规划建设管理环保办公室、村镇建设服务中心、文化服

务中心。联系规资所。

一级调研员 陈国胜：协助党委书记和人大主席工作。

三级调研员 杨和平：协助组织委员邓路同志分管党政办公

室工作。

各分管领导同志要严格履行党风廉政建设、意识形态、信访

稳定、安全生产和生态环境保护等“一岗双责”责任制，负责分

管领域内的党风廉政建设、意识形态、信访稳定、安全生产和生

态环境保护等工作。

实行 AB角：王德强 黄 强

沈梦琴 李水生

毛小英 邓 路

刘俊生 刘 鑫

重庆市潼南区新胜镇党政办公室 2023 年 2 月 24 日印发